
Jl. Haji Nawi I No.19, RT 12/ RW 2, Gandaria Selatan,
Kec. Cilandak, Kota Jakarta Selatan,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12420

Jl. H. Madi No. 2BC, RT 4 / RW 1, Pondok Kacang Barat,
Kec. Pondok Aren, Tangerang Selatan, Banten 15226

PRICELIST
BLACK COLONY
ECO SOFTwww.windofaapparel.com
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REMARK :

TAMBAHAN RIB LENGAN PANJANG + 5,000

CUSTOM RAGLAN + 5,000

CUSTOM RINGER + 5,000

CUSTOM TUNIK + 10,000

HARGA DI ATAS 1.000 PCS - 1.000

PE 24 S + 3,000

TC 24 S + 4,000

CARDED 24 S + 5,000

COMBED 24 S + 5,000

COMBED 20 S + 10,000

WORKSHOP
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PE 30 S
1000

TC 30 S
2000

CARDED
30 S
3000

COMBED
30 S 4000

T-SHIRT

BRAND TYPE MATERIAL CODE DESCRIPTION

1200 DEWASA PENDEK
DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG
DEWASA PENDEK

DEWASA PANJANG
ANAK PENDEK

ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG
DEWASA PENDEK

DEWASA PANJANG

DEWASA PENDEK

DEWASA PANJANG

ANAK PENDEK
ANAK PANJANG
BAYI PENDEK

BAYI PANJANG

1230
1300
1330
1400
1430
2200
2230
2300
2330
2400
2430
3200
3230

4200

4230

3300
3330
3400
3430

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.

0812 8426 726


